



آرژانتینی‌ها جوایز «بهترین» را درو کردند

مسئروی ابرها

آرژانتینی‌ها همانند جام جهانی جوایز بهترین‌های فوتبال جهان را نیز درو کردند. مراسم «بهترین» در پاریس برگزار شد و بهترین‌ها جوایزشان را گرفتند.

بدون شک مهم‌ترین جایزه این مراسم انتخاب مرد سال فوتبال جهان بود، جایزه‌ای که به لیونل مسی تعلق گرفت تا این بازیکن برای هشتمین بار صاحب این عنوان شود. کاپیتان آلبی سلسله در سال ۲۰۲۲ عملکرد درخشانی داشت و مهم‌ترین آن به جام جهانی مربوط می‌شود. مسی یکت‌بفته نقش مهمی در قهرمانی تیم ملی آرژانتین در قطر ایفا کرد و پس از سال‌ها انتظار جام قهرمانی را به مردم کشورش هدیه داد.فتح جام جهانی اصلی‌ترین دلیل بود برای اینکه سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های ملی دنیا بیشترین رأی را به او دهند. کریم بن‌مازما تیم ملی فرانسه و ژنرال مادرید و کیلیان امپابه از تیم ملی فرانسه و پاری سن‌ژرمن رقیب مسی بودند و با توجه به درخشش مسی پیروزی او در این رقابت اتفاق قابل پیش‌بینی بود. کاپیتان لو بوعدا از آنکه جایزه‌اش را از اینفانتینو دریافت کرد با خوشحالی از موفقیتش در سال گذشته گفت: «فکر نمی‌کنم هیچ‌کسی به اندازه من استرس داشته باشد. مایه افتخار و خوشحالی من است که یک‌بار دیگر در این مراسم حضور پیدا کنم. قرار گرفتن در کنار بن‌مازما اگر چه او الان اینجا نیست و کیلیان امپابه لذت‌بخش است. من و کیلیان هر دو سال فوق‌العاده‌ای داشتیم. می‌خواهم از هم‌تیمی‌هایم در تیم ملی تشکر کنم.

سال ۲۰۲۲ برای من سالی جنون‌آمیز بود، چون توانستم رؤیایم را پس از کلی جنگیدن و تلاش برای رسیدن به آن محقق کنم. برای هر بازیکنی قهرمانی در جام جهانی یک آرزوست، اگرچه تنها تعداد کمی از آنها موفق به بردن آن می‌شوند. از خانواده‌ام و از مردم آرژانتین به‌خاطر اینکه کمک کردند آن ماه خاص را تجربه کنیم و برای همیشه در خاطر همه ما خواهد ماند. تشکر می‌کنم.»

بن‌مازما، مهاجم فرانسوی رئال به خاطر انتخاب نشدن در این مراسم با واکنشی تند اعتراضش را نشان داد: «شما دروغ می‌گویید. صبحتان بخیر.» کریم بن‌ماز در حالی در رقابت با مسی شکست خورد که پیش از این اولین توپ طلایش را دریافت کرده و عنوان بهترین بازیکن سال یوفا را نیز به دست آورده است. نکته دیگر اینکه از سال ۲۰۰۷ تاکنون، این نخستین‌باری است که نام کریس رونالدو در بین نامزد‌های بهترین بازیکن سال قرار نداشت.

لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین به عنوان بهترین مربی سال فیفا انتخاب شد. امیلیانو ماترینز، دروازه‌بان آرژانتین بهترین دروازه‌بان جهان لقب گرفت. جایزه پوشاکاش (پزیتارین گل سال) هم به مارسین اولسکی، فوتبالیست معلول لهستانی رسید و جایزه بازی جوانمردانه نیز به لوکا لوتوشویلی مدافع کرومنزه اختصاص یافت. تیبو کورتوا، اشرف حکیمی، ژاوانو کانسلو، وریجیل فان دایک، کوین دی‌بروینه، لوکا مودریچ، کاسیمیرو، لیونل مسی، کیلیان امپابه، کریم بن‌مازما و آریلینک هالند در تیم منتخب فیفا قرار گرفتند. مسی برای شانزدهمین بار نامش در این تیم قرار گرفت و رکورد ۱۵ بار رونالدو را شکست.

لیگ‌گرفت

حامد قهرمانی



سپاهان به سوود پرسپولیسیں مساوی کرد

نوار بردهای استقلال پاره شد

هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر عصر دیروز با برگزاری چهار بازی ادامه پیدا کرد که در مهم‌ترین بازی‌ها، استقلال مقابل نساجی مازندران به تساوی یک – یک رسید و سپاهان صدرنشین هم مقابل آلومینیوم اراک با تساوی یک- یک متوقف شد.

با کسب این نتایج دو رقیب جدی پرسپولیس برای این تیم بازی کردند تا حالا سرخ‌ها دو امتیاز از استقلال جلو بیفتند و به یک امتیازی سپاهان ۴۳ امتیازی برسند.

سپاهان که دیروز در شوک شکست سنگین از پرسپولیس در جام حذفی است، هنوز در اراک هم چندان خوب ظاهر نشد و مقابل تیم مهدی رحمتی حتی عقب هم افتاد، اما در نهایت موفق شد یک بار امتیاز استقلال را ترک و صدرنشینیی خود را حفظ کند.

اراک با بازی پنجمین برد خود به مازندران برده بود. آبی‌ها بازی را هجومی آغاز کردند و اشتباهی خود برای کسب پیروزی را نشان دادند، اما شتاب‌زدگی در حملات و عدم دقت لازم باعث شد نساجی کم‌کم بر اوضاع مسلط شود و حتی حملاتی هم داشته باشد، هر چند کار دو تیم در این نیمه با تساوی بدون گل به پایان رسید.

نیمه دوم را استقلال تهاجمی‌تر آغاز کرد و می‌توانست در همان دقیق اول توسط قانلی به گل برسد، اما حقیقی مانع شد. حملات استقلال در دقیقه ۵۲ نتیجه داد و ارسالن مطهری برای آبی‌ها گلزنی کرد. شرایطی که تصور می‌شد نساجی جلو بیاید، اما باز هم این استقلال بود که توپ و میدان را در اختیار داشت، ولی یک ضربه ایستگاهی باعث شد شاگردان سپینتو دست‌ها را بالا ببرند.

در دقیقه ۶۸ بازی ایوب کلاتری ضربه کاشته ضربه محوطه جریمه را به زیبایی وارد دروازه حسینی کرد تا کار به تساوی کشیده شود. استقلال که می‌خواست پیروز میدان شود در ۲۰ دقیقه پایانی سر تا پا حمله شد، اما نتوانست کاری از پیش ببرد و دو امتیاز مهم را از دست داد و با ۴۰ امتیاز در رده سوم باقی ماند. نوار پیروزی‌های استقلال با این تساوی یکنواخت و باید دید آبی‌ها که این روزها مشکلات مدیریتی زیادی هم دارند چگونه با این چالش جدید کنار می‌آیند.

در دیگر بازی دیروز هوادار که هفته قبل با برتری مقابل پرسپولیس رو به امیدوارانه بود در زمین خود با یک گل مغلوب مس کرمان شد تا با همان ۴۰ امتیاز در رده هشتم باقی بماند. مس هم با ۱۸ امتیاز از دو تیم نفتی انتهای جدول فاصله گرفت. در آخرین بازی دیروز صنعت نفت آبادان به مصاف تراکتور رفت، اما امروز فولاد و ملوان در اهواز بازی پایانی این هفته را برگزار می‌کنند.

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ | ۸ شعبان ۱۴۴۴

ورزش‌رشر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

روزنامه جوان | شماره ۶۷۱۱



گزارش یک شیوا نوروزی

جلسات

بی‌فایده انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال

تا ۲۰ اسفند صبر کنید!

فدراسیون فوتبال سه گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان نزدیک شده است اعضای هیئت رئیسه این فدراسیون روز گذشته جلسه‌ای چند ساعته برگزار کردند تا در نهایت سه همه‌بگوشند گزینه‌های نهایی محدود شده، ولی باید تا ۲۰ اسفند صبر کنیم. در روزهایی که مهدی تاج با چرخشی عجیب تغییر موضع داده و برای انتخاب سرمربی خارجی توپ را به زمین مردم انداخته، جلسه تشریفاتی هیئت رئیسه نیز عملاً بی‌نتیجه به پایان رسید و اظهارات تکراری آقای سخنگو نیز نتوانست رسانه‌ها را قانع کند.

تغییر موضع

رئیس فدراسیون در تازه‌ترین اظهاراتش دست به دامن نظر سنجی‌های خیالی شده و مدعی است مردم خواهان به خدمت گرفتن یک مربی خارجی برای تیم ملی فوتبال هستند. حال آنکه خود تاج همین چند وقت پیش ادعا کرد مربی ایرانی بهترین انتخاب برای تیم ملی خواهد بود! ولی همانطور که انتظار می‌رفت هدف رئیس کار کشته چینی دیگری است و برای اجرایی کردن آن نیز از دولت تقاضای کمک کرده است. حالا به‌مانند که مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور نیز

حاشیه

فریدون حسن

حرام باد پول مردم به شما مدیران فوتبالی بی‌کفایت!

فوتبالی‌ها این روزها یک راه جدید برای سرکیشه کردن بیت‌المال پیدا کرده‌اند. یاد گرفته‌اند که مردم را جلو ببندند و اینگونه وانمود کنند که مردم خواهان حل مشکلات فوتبال، به‌خصوص بدهی‌های چندین میلیاردی آن هستند. مدیرانی که باید بازخواست شوند بابت خسارت‌های تمام‌نشدنی روزرفروزی که به بیت‌المال زده‌اند، هر روز به بهانه‌ای دست در جیب مردم می‌کنند و با زوری زیاد می‌گویند برای شادی دل مردم بیت‌المال را بالا می‌کشیم!

طبیعی است وقتی مهدی تاج علاقه خود به جذب مربی خارجی برای تیم ملی را به رأی منفی مردم در مورد گزینه‌های نامناسب ایرانی گره می‌زند و می‌گوید مردم می‌خواهند سرمربی تیم ملی خارجی باشد، یکی مثل علی فتح‌الله‌زاده هم می‌آید در تلویزیون و از حال بدش حرف می‌زند و می‌گوید مردم می‌خواهند دولت بدهی‌های ما را بپردازد! این همه وقاحت واقعاً جای تعجب دارد.

آدم‌هایی که به‌خاطر سوءمدیریت‌شان یاد محاکمه شوند و این همه خسارت را از جیب‌شان پرداخت کنند با سیاست‌های غلط رسانه

که باید مهیا شود.»

داخلی یا خارجی؟

سخنگوی فدراسیون در مورد ایرانی یا خارجی بودن گزینه‌ها و روش انتخاب سرمربی جدید عرض شده و به جای حمایت از دانش‌مربیان داخلی به مذاکره با فلیکس سانچس، سرمربی سابق قطر رسیده است.

جلسه ۲ ساعته!

احسان اصولی ادعا کرده در جلسه روز گذشته رئیس فدراسیون و اعضای هیئت رئیسه سه ساعت در مورد انتخاب گزینه‌هایی سرمربیگری بحث و تبادل نظر کردند. باین حال خود سخنگوی فدراسیون هم می‌داند اگر ۲۰ ساعت هم بحث می‌کردند در نهایت دردی از تیم ملی دوانمی‌شد. به گفته اصولی، ۲۰ اسفند زمان نهایی انتخاب سرمربی جدید خواهد بود. «در خصوص بررسی گزینه‌ها، گزارش‌هایی ارائه و نظرات رئیس و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون به بررسی گذاشته شد. بنا شد سرمربی تیم ملی تا ۲۰ اسفند، یعنی قبل از اردوی تیم انتخاب شود. تفاوت این جلسه با نشست‌های گذشته این بود که به انتخاب خیلی نزدیک‌تر شده‌ایم و گزینه‌های محدودتر شد. اجازه بدهید وارد تعداد گزینه‌ها ننویسم. متغیرهایی وجود دارد که در تصمیم‌گیری مؤثر خواهد بود. هر انتخاب، پیش‌فرض‌هایی دارد

که حتماً نمی‌داند

اوضاع مردم کوچه و بازار و همین هواداران استقلال که در وانفاسی اقتصادی امروز به نان شب‌شان هم محتاج هستند، چگونه است. تنگنای اقتصادی امروز که مردم پا آن دستت به گریبان هستند حاصل حضور امثال همین فتح‌الله‌زاده‌ها در ارکان دیگر کشور است که سوءمدیریت‌شان اینگونه دمار از روزگار مردم در آورده است. حالا

و در چنین وضعی مدیرعامل استقلال می‌خواهد مردم و بیت‌المال

هزینه اقتضای را که او هم‌کاران قبلی‌اش به بار آورده‌اند، بپردازند

که حتماً نمی‌داند

اوضاع مردم کوچه و بازار و همین هواداران استقلال که در وانفاسی اقتصادی امروز به نان شب‌شان هم محتاج هستند، چگونه است. تنگنای اقتصادی امروز که مردم پا آن دستت به گریبان هستند حاصل حضور امثال همین فتح‌الله‌زاده‌ها در ارکان دیگر کشور است که سوءمدیریت‌شان اینگونه دمار از روزگار مردم در آورده است. حالا

و در چنین وضعی مدیرعامل استقلال می‌خواهد مردم و بیت‌المال

هزینه اقتضای را که او هم‌کاران قبلی‌اش به بار آورده‌اند، بپردازند



تا بعد بگویند در دوران مدیریت من مشکلات اقتصادی استقلال حل شد. این در حالی است که اگر از مردم کوچه و بازار بپرسند که حاضرید برای رفع مشکل مالی پرسپولیس و استقلال از جیب شما پول بردارند بدون تردید پاسخ منفی خواهند داد. وظیفه اصلی دولت و مجلس این است که سه تخلفات کاری و زیاده‌خواهی‌های چنین مدیران لائقی رسیدگی کنند، نه اینکه با کمک به آنها باعث شوند بیت‌المال و پول مردم بیشتر از این به تاراج برود.

واکنش ارمانی به صعود سخت تیم ملی به جام جهانی بسکتبالیست‌ها پیشرفت محسوسی داشتند!

سعید ارمانی در نخستین اظهارنظرش پس از صعود سخت تیم ملی بسکتبال ایران به جام جهانی از پیشرفت سطح بازی ملی‌پوشان صحبت کرد. تیم کشورمان در شرایطی سیمهه جام جهانی ۲۰۲۳ را به دست آورد که در دو بازی آخر به زاین و چین باخت و شکست قزاقستان مقابل استرالیا، ما را به سمت جهانی شدن سوق داد. سرمربی تیم ملی بسکتبال در گفت‌وگو با مهر با تأکید بر اینکه شاگردانش سنگ تمام گذاشتند، اظهار داشت: «کمانا از اشتباهات زیادی داریم که باید برطرف شوند تا در دیدارهای آتی تیم ملی بتواند درصد برد‌های خود را از دیدار‌های برگزار شده بیشتر کند. بر طرف کردن این اشتباهات و مشکلاتی که ملی‌پوشان همچنان با آن مواجه هستند به تمرین و زمان بیشتری نیاز دارد. البته مهم راهی است که آن را آغاز کرد‌ایم و به درستی در حال طی کردنش هستیم. حس می‌کنم ملی‌پوشان در دیدار‌های اخیر از نظر تیمی پیشرفت محسوسی داشته‌اند و بهتر کار کرده‌اند. تا جام جهانی زمان خوبی داریم. اگر طی این مدت شرایطی مهیا شود که بازیکنان جوان بتوانند در تورنمنت‌ها و دیدار‌های بیشتری شرکت داشته باشند، می‌توانند توانایی و قابلیت‌های خود را بیشتر نشان دهند.»

ارمانی با رد این ادعا که باعث قزاقستان موجب صعود ما شده است، گفت: «اینکه از یک رویداد انتخابی بتوانیم برای جام جهانی انتخاب شویم صرفاً به یک بازی و نتیجه آن بستگی ندارد. تیم ملی شش پنجره انتخابی را پشت سر گذاشت و در هر پنجره هم دو بازی برگزار کرد. نتیجه تیم ملی در این دیدار‌ها در نتیجه نهایی تأثیر گذار نبود. در برخی دیدار (چهار دیدار پنجره اول و دوم) من هدایت تیم ملی را بر عهده داشتم، حتی برد و باخت‌های آن دیدار‌ها در عملکرد و نتیجه نهایی به دست آمدن نیز تأثیر گذار بودند. اینکه صرفاً یک یا دو بازی در نظر گرفته شود و شکست قزاقستان باعث صعود تیم ملی شد را برجسته کنیم از نظر من منصفانه نیست.»

پارادوومیدانی روی دور مدال آوری



درخشش پارادوومیدانی کاران ایران در چهاردهمین دوره مسابقات بین‌المللی گرنندبری قزاق امارات ادامه پیدا کرد و بعد از دو طلا و یک برنز روز اول دیروز هم بچه‌های پارادوومیدانی موفق به کسب دو طلا، یک نقره و دو برنز شدند. حامد امیری در پرتاب دیسک با ثبت رکورد ۴۴/۱۴متر ضمن کسب دومین طلای ایران، رکورد پارا آسیا را هم شکست. مالک زارعی در کلاس ۴۵۶ ماده پرتاب دیسک دیگر نماینده ایران بود که با ثبت رکورد ۴۱/۵متر به گردن آویز طلا دست یافت و علی اشتری نیز در ماده پرش طول کلاس ۴۳۷پرتزی شد. در بخش بانوان نیز حنان کعب عمیر در کلاس ۴۵۲ ماده پرتاب دیسک با ثبت رکود ۴۰/۱۱متر به مدال نقره دست یافت و با ثبت محمدی‌ها نیز در کلاس ۳۳ ماده پرتاب وزنه با ثبت رکورد ۳۱/۶متر به مدال برنز دست یافت.

دنیاحیدری

نمایش مضحک قانونمداری فدراسیون فوتبال

باز هم شو، باز هم نمایش! تا همین سال گذشته ماستعالی کردن بدهی و مشکلات سرخ‌های‌های پایتخت را پروژه ملی می‌خواندند برای فریب کنفدراسیون فوتبال آسیا! پادشاه رفته که به هر دری می‌زدند تا پرسپولیس و استقلال را بدون داشتن معیار‌های حرفه‌ای به عنوان باشگاه‌های حرفه‌ای جای‌زنند و روانه لیگ قهرمانان آسیا کنند. حالا که ای‌فسی دست‌شان را خوانده و سرخ‌های تهران را به دلیل نداشتن معیار‌های حرفه‌ا در حضور در لیگ قهرمانان محروم کرده، به صرف‌ت وضع آیین‌نامه افتاد‌اند و مدعی هستند که نه فقط پرسپولیس و استقلال، بلکه هر باشگاهی بدهی‌هایش را ندهد از لیگ قهرمانان حذف می‌شود و قصد دارند این ماجرا را به پای خود بزنند. حال آنکه بر کسی پوشیده نیست اگر همین امروز کنفدراسیون فوتبال آسیا اندکی آسان بگیرد، باز اش همان آیین‌نامه کلاه می‌پوشد.

کما اینکه از گفته‌های آقایان کاملاً مشخص است که همین امروز هم

قصدشان انجام کار اصولی نیست که اگر بود، بعد از افتادن تشت رسوایی‌شان از بوم قبول مسئولیتی می‌کردند یا نهایت با سکوت خودپیش‌ازاین بافکار عمومی بازی نمی‌کردند و شعور مخاطب را زیر سؤال نمی‌بردند!

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال مدعی است یکی

از بندگانیه که در گذشته سبب تعلیق کمیته مجوز حرفه‌ای فدراسیون

شد این بود که آیین‌نامه‌ها مصوبه هیئت رئیسه را نداشته است. مشکلی

که امروز با تصویب آیین‌نامه‌ها در هیئت رئیسه حل شده است. این در

حالی است که کمتر کسی است که نداند دلیل اصلی تعلیق کمیته مجوز

حرفه‌ای چشم‌پسستن بر قوانین ای‌فسی در رابطه با صدور مجوز حرفه‌ای

باشگاه‌ها و مماشات با تیم‌های بهداشتکار و بدتر از همه سندسازی بود.

مسئله‌ای که حتی امروز هم آقایان زیر بارش نمی‌روند که اگر می‌رفتند

اینگونه دست به توجیه نمی‌زدند.

جدیت کنفدراسیون فوتبال آسیا در محروم کردن سرخ‌های پایتخت اگر

نبود هنوز هم فدراسیون فوتبال در بی‌لپوشانی نداشتن معیار‌های حرفه‌ای

توسط این دو باشگاه بود. هر چند این محرومیت هم نتوانسته این دو باشگاه

را به سمت حرفه‌ای شدن سوق دهد، اما اینکه فدراسیون خواهد بعد از آن

همه تلاش و ملمات برای لپوشسانی و حمایت از دور زدن قانون توسط

پرسپولیس و استقلال، یا خود را از این ماجرا بیرون بکشد یا تصویب

آیین‌نامه‌هایی که خیلی پیش از این باید مصوبه هیئت رئیسه را می‌گرفت،

اقدام به تظهِر‌سازی خود کنند نه فقط قابل قبول نیست که نشان می‌دهد

فدراسیون بعد از تمام این ماجرا‌ها هنوز هم قصد ندارد با مردم صادق باشد.

آنچه مسلم است اینکه فدراسیون باید خیلی قبل از ای‌فسی مقابل

پرسپولیس، استقلال و دیگر باشگاه‌هایی که معیار‌های حرفه‌ای بودن

را ندارند، می‌ایستاد، اما در کمال نابوری نه فقط مانعی مقابل آنها

نشد که در ادامه راهی که مانع از حرفه‌ای شدن باشگاه‌ها می‌شد،

آنها را همراهی کرد. با این وجود امروز سعی دارد خود را قانونمدار جا

بزند. حال آنکه از این فدراسیون بارها و بارها آیین‌نامه‌ها و مصوباتی

بیرون آمده که قرار بود مقابل باشگاه‌های بهداشتکار بایستد، اما بعد از

نمایش‌های گلاپی، در دست در کنار آنها گام برداشت تا امروز کار به

اینجا بکشد! هر چند که هنوز هم آقایان قصد قبول مسئولیت ندارند و

ترجیح‌شان به‌جای کار کردن اصولی، اجرای شو و نمایش است.

ال کلاسیگوی مرگ وزندگی

زاوی تئورش را نمی‌کرد ال کلاسیگوی کوبا برایش به بازی مرگ و زندگی تبدیل شود. با این وجود شکست ناباورانه و بی‌موقع برابر امریا کار کاتالان‌ها و البته هفته سومین جوان آن را سخت کرد. اگرچه زاوی مربی نبود که لاپورتا می‌خواست، اما از همان ابتدایه این مربی جوان اعتماد و از او حمایت کرد. تاکامی در کسب جام در سال گذشته اتفاق دور از انتظار نبوده، اما این فصل زاوی هیچ توجیهی برای تاکامی ندارد. اگر چه آبی‌ونار‌ی‌ها چندی پیش فاتح سوپر جام اسپانیا شدند، اما این نه برای لاپورتا کافی است و نه برای هواداران بارسا. خصوصاً که این تیم در دومین سال متوالی نه در لیگ قهرمانان و نه در لیگ اروپا شانس قهرمانی ندارد و حذف شده است. با این شرایط تنها قهرمانی این تیم می‌تواند کوپالد‌ری. البته بارسا صدرنشین لالیگاست، اما شکست هفته گذشته، آن‌هم در شرایطی که تساوی رئال فرصت ایجاد فاصله ۱۰ امتیازی را در اختیار زاوی و یارانش گذاشته بود، لاپورتا برای کاتالان‌ها سخت کرد. در دست در این آشفته‌بازار زاوی، لواندوفسکی بهترین گلزن تیمش و همچنین آسوم فاتی و عثمان دمبلا را به دلیل مصدومیت در این مصاف حساس در اختیار ندارد! تاکامی هفته گذشته رئالی‌ها را در قهرمانی این فصل امیدوار کرده و بی‌شک روحیه کپکاشانی‌ها به مراتب بهتر از حرفی است و همین مسئله می‌تواند کار آبی‌ونار‌ی‌ها را سخت کند. بی‌تردید آنجولوتی و شاگردانش در پی گرفتن انتقام شکست در سوپر جام هستند و نگاه انتقامی رئال می‌تواند کار دست بارسا بدهد، خصوصاً که اوضاع خط حمله بارسا با وجود مصدومیت مهره‌های اصلی آن کاملاً به‌هم ریخته است و قبول شکست در این بازی می‌تواند باعث بیخ پیدا کردن کار زاوی و شاگردانش شود.